EJECUCTórrl or Los sERvtctos cuANDo No sE AJUSTEN A Los rÉRMlNos
Y CONDICIONES DE ESTE CONTRATO.

DE LAS OBLIGACIONES

cuARTA,-"EL lTlFE" SE OBLIGA A RETRIBUIR PREVIA LA ENTREGA ?8,L9:{
INFORMES A "EL PRESIA DOR DE SERY/C/OS PROFES/ONALES"
Úulcnn¡rrurr LA PERcEPCIÓN PoR CONCEPTOS DE HONORARIOS LA

CANTIDAD DE $10,791 ,a}"(DIEZ MIL SETECIENTOS NOVENTA Y UN PESOS
aO|1OO M.N.), MTSMOS QUE TNCLUYEN EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO,
EL llFE REALIzARA LA Rerrcrórrr coRRESeoNDIENTE AL IMPUESTo #

CONTRATO NU M ERO: CpSp /288/2OIB

SOBRE LA RENTA, CUANTÍA QU E SERÁ PAGADERA EN UNA SOLA
EXHIBICIÓN.

QUINTA.- EL "PRESIA DOR DE SERVIC/OS PROFES/O/VALES" TENDRÁ m